
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3841/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021868/2016-61,

RESOLVE:

              Considerar designado o servidor DECIONEI REIS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo 

de Auxiliar em Administração, para responder pela Diretoria da Divisão de Patrimônio,  FG-4, 

do Instituto  de Ciências Sociais Aplicadas,  no período de 04 a 22 de julho de 2016,  em 

virtude  do afastamento  do titular  LÚCIO MAUÉS,  por  motivo  de gozo de férias  do 

exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de agosto de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 3841/2016

